HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH KON TUM
                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––

        –––––––––––––––––––––
 Số:     /2006/NQ-HĐND
                           Kon Tum, ngày      tháng  12  năm 2006

NGHỊ QUYẾT

Về kinh phí hoạt động năm 2007 của Hội đồng nhân dân tỉnh

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ 7

 Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Điều 74, Chương IX, Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân ngày 02/4/2005;

Sau khi xem xét Tờ trình số 249/TTr-TT ngày 30/11/2006 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về dự trù kinh phí hoạt động của Hội đồng nhân dân tỉnh năm 2007 tại kỳ họp thứ 7 Hội đồng nhân dân tỉnh khoá IX và ý kiến tham gia của các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất kinh phí hoạt động năm 2007 của Hội đồng nhân dân tỉnh là 2.740.000.000 đồng (bằng chữ: Hai tỷ bảy trăm bốn mươi triệu đồng) (có dự toán kèm theo).

Điều 2. Hội đồng nhân dân tỉnh giao cho Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh quản lý, sử dụng và điều hoà các khoản chi nhằm đảm bảo cho hoạt động của Hội đồng nhân dân tỉnh năm 2007 đạt chất lượng và hiệu quả.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khoá IX, kỳ họp thứ 7 thông qua./.

      Nơi nhận :

  CHỦ TỊCH

- Uỷ ban Thường vụ Quốc hôi;

- Chính phủ;

- Hội đồng dân tộc và các Uỷ ban của QH;

- Ban Công tác đại biểu QH;

- Bộ Tài chính (Vụ pháp chế);

- Bộ Tư pháp (Cục kiểm tra văn bản QPPL);

- TT Tỉnh uỷ;

- TT HĐND - UBND - UBMTTQVN tỉnh;

- Đoàn đại biểu QH tỉnh;

- Các Ban HĐND tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND tỉnh;

- Chuyên viên HĐND tỉnh;

- Trung tâm Lưu trữ tỉnh;

- Lưu: VT-THHĐ.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH KON TUM                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG KINH PHÍ

Hoạt động năm 2007 của Hội đồng nhân dân tỉnh

(Kèm theo Nghị quyết số:      /NQ-HĐND ngày… tháng… năm 2006

của Hội đồng nhân dân tỉnh khoá IX, kỳ họp thứ 7)
1. Chi cho 04 kỳ họp
284.400.000đ
(02 kỳ họp chính thức, 01 kỳ họp bất thường

             và 01 kỳ họp chuyên đề ) :

2. Chi hội nghị giao ban định kỳ (1 năm 2 lần):
19.100.000đ
3. Chi phụ cấp hoạt động phí cho đại biểu :
135.000.000đ
4. Chi tiếp xúc cử tri, thảo luận tổ đại biểu, hỗ trợ

cho các xã nơi tiếp xúc cử tri :
342.000.000đ
5. Chi hoạt động Thường trực và các Ban :
700.125.000đ
6. Tổ chức cho đại biểu đi trao đổi kinh nghiệm :
126.760.000đ
7. Mua tạp chí và tài liệu :
100.840.000đ
8. Chi dự 2 kỳ họp Quốc hội :
32.130.000đ
9. In tạp chí Thông tin hoạt động HĐND tỉnh :
101.000.000đ
10. Chi cho Đại biểu HĐND tỉnh không hưởng lương

      từ ngân sách Nhà nước :
38.000.000đ
11. Chi lễ tân và khánh tiết :
367.960.000đ
12. Hội thảo chuyên đề :
32.800.000đ
13. Chi tổ chức lấy ý kiến tham gia Luật, Pháp lệnh

       rà soát văn bản quy phạm pháp luật:
30.000.000đ
14. Chi tiếp dân định kỳ :
7.200.000đ
15. Chi phục vụ đoàn ra :
150.000.000đ
16. Chi mua sổ lịch công tác :
6.500.000đ
17. Chi thăm hỏi động viên một số thôn làng,

      gia đình chính sách, chi khác :
200.000.000đ
18. Dự phòng :
66.185.000đ
                                           Tổng cộng  :
2.740.000.000đ